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PREGÃO ELETRÔNICO N° 06.006/2025
Processo Administrativo N° 06.006/2025 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAYLSE RAFAELLE JERÔNIMO LIMA

Data de Publicação: 11/03/2025 14:44:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/04/2025 08:46:18
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: START CONFECÇÃO
Descrição: CALÇA EM HELANCA
Quantidade: 22.000 Valor Unit.: 97,70
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: START CONFECÇÃO
Descrição: CAMISA GOLA V FARDA PRINCIPAL
Quantidade: 44.000 Valor Unit.: 74,90
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: START CONFECÇÃO
Descrição: CONJUNTO REGATA E SHORT FARDA RECREAÇÃO
Quantidade: 25.000 Valor Unit.: 85,00
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: START CONFECÇÃO
Descrição: CONJUNTO REGATA MACHÃO E SHORT FARDA INFANTIL CRECHE 
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 85,00

Modelo:

Valor Total: 2.149.400,00
Modelo:

Valor Total: 3.295.600,00
Modelo:

__________ Valor Total: 2.125.000,00
Modelo:

Valor Total: 595.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 854 17.328.748/0001-10 8.661.760,00 8.165.000,00 Não
2 MAXIMUS DISTRIBUIDORA LTDA 020 41.107.229/0001-07 8.661.760,00 8.509.800,00 4,22 Sim
3 ANA CLAUDIA BORGES DE PAULO 818 50.276.014/0001-00 8.661.760,00 8.556.200,00 0,55 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
JKM COMERCIO INDUSTRIA DE 232 00.773.352/0001-80 8.630.000,00 3.500.000,00 Sim
PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO 907 35.265.064/0001-07 8.661.760,00 3.629.950,00 3,7129 Sim
GLOBAL INDUSTRIA E COMERCIO 052 13.611.287/0001-38 8.661.760,00 3.700.000,00 1,9298 Não
HOLZ CONFECCOES LTDA 262 34.277.227/0001-09 8.661.760,00 3.700.100,00 0,0027 Não
MARIA ELIZABETH MOURA MORALES 213 30.577.619/0001-24 8.661.760,00 3.866.000,00 4,4837 Sim
G F CONFECCOES LTDA-EPP 342 15.534.841/0001-56 8.661.760,00 3.965.100,00 2,5634 Sim
NP UNIFORMES LTDA 998 33.841.838/0001-67 8.661.760,00 3.971.000,00 0,1488 Não
MM CONFECCOES LTDA 731 07.625.624/0001-43 8.661.760,00 3.997.600,00 0,6699 Não
JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME 488 07.953.928/0001-30 8.397.760,00 4.000.100,99 0,0626 Não
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 971 35.649.638/0001-32 8.661.760,00 4.000.200,99 0,0025 Sim
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES 475 26.722.490/0001-23 8.630.000,00 4.149.000,00 3,7198 Sim
TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA 417 14.103.697/0001-30 8.661.760,00 4.196.450,00 1,1436 Sim
JR CORDEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS 674 54.609.843/0001-19 5.980.000,00 4.200.100,00 0,0870 Sim
COMERCIAL ESTRELLA LTDA 027 27.612.440/0001-56 8.661.760,00 4.250.169,90 1,1921 Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 625 21.803.450/0001-92 8.661.760,00 4.504.115,20 5,9749 Sim
A NOVA SOLUÇÃO EIRELI 046 70.157.680/0001-37 8.661.760,00 4.533.370,00 0,6495 Sim
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PERFORMANCE RUN COMERCIO 450 35.572.047/0001-04 4.666.200,00 4.666.200,00 2,9300 Não
STAR TÊXTIL SERVIÇOS E 123 36.857.927/0001-90 8.664.400,00 4.720.000,00 1,1530 Sim
ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 162 07.045.994/0001-01 8.661.760,00 4.740.000,00 0,4237 Sim
MUNDIAL RESOLUÇÕES COMÉRCIO E 899 32.750.702/0001-89 8.573.760,00 5.190.000,00 9,4937 Sim
FRANCISCO L ISIDIO ROCHA 933 43.178.739/0001-09 8.661.760,00 5.197.056,00 0,1360 Sim
M TESTA ATACADO LTDA 964 43.044.418/0001-03 21.700.000,00 5.948.350,00 14,4561 Sim
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 709 16.442.794/0001-83 8.661.760,00 5.948.400,00 0,0008 Sim
ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME 600 73.419.673/0001-54 8.661.760,00 6.300.000,00 5,9108 Sim
AC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 580 22.818.188/0001-12 8.661.760,00 6.799.000,00 7,9206 Sim
MT MARTINS BATISTA LTDA 292 07.453.545/0001-00 8.661.760,00 6.800.000,00 0,0147 Sim
PBF GRAFICA E TÊXTIL LTDA 562 16.994.727/0001-71 8.661.760,00 7.410.000,00 8,9706 Não
FERNANDES ATACAREJO LTDA 022 38.333.439/0001-09 8.534.000,00 7.420.000,00 0,1350 Sim
ESTACAO DO CONHECIMENTO 009 09.255.998/0001-40 8.661.760,00 7.720.000,00 4,0431 Não
RS COMERCIO E PRESTACAO DE 326 17.112.698/0001-30 8.661.760,00 7.799.800,00 1,0337 Não
FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 125 11.821.561/0001-78 8.661.760,00 8.161.765,00 4,6407 Sim
TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO 852 11.991.420/0001-01 8.358.000,00 8.358.000,00 2,4043 Sim
R&R SERVIÇOS E COMERCIO LTDA 126 55.238.699/0001-14 8.485.000,00 8.485.000,00 1,5195 Sim
MARK FARDAMENTOS LTDA 955 35.280.984/0001-96 8.490.000,00 8.490.000,00 0,0589 Não
NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO 630 24.728.467/0001-10 8.661.760,00 8.661.760,00 2,0231 Não
GS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS 861 43.166.956/0001-70 8.661.760,00 8.661.760,00 0,0000 Sim
OFF CONFECÇÃO LTDA 582 33.580.118/0001-95 8.661.760,00 8.661.760,00 0,0000 Sim
WERBENIA AMED DA SILVA 645 07.405.331/0001-50 8.661.760,00 8.661.760,00 0,0000 Não
WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA 917 25.369.684/0003-96 8.661.760,00 8.661.760,00 0,0000 Não
DAIANE FREITA SILVA - ME 034 32.863.576/0001-79 8.661.760,00 8.661.760,00 0,0000 Sim
COMERCIAL EFICAZ LTDA 334 51.186.050/0001-46 8.661.760,00 8.661.760,00 0,0000 Sim
P. R. HOLANDA NOBRE 412 50.500.191/0001-29 8.661.760,00 8.661.760,00 0,0000 Sim
VICKYTEX INDUSTRIA E COMERCIO DE 874 08.257.978/0001-45 8.661.760,00 8.661.760,00 0,0000 Não
A L DA SILVA CONFECCOES 053 36.424.884/0001-59 8.665.260,00 8.665.260,00 0,0404 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif,(%) ME
ESSENCIAL DISTRIBUIDORA E 268 42.268.949/0001-17 8.661.760,00 3.950.060,00 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/04/2025 08:46:18
LOTE 2

1 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 106 17.328.748/0001-10 4.783.630,00 4.511.300,00 Não

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PAR
Descrição: SANDÁLIA EM COURO
Quantidade: 7.000

Marca: ORTOPASSO

Valor Unit.: 113,426

Modelo:

Valor Total: 793.982,00
Item: 2 Unidade: PAR
Descrição: TÊNIS VULCANIZADO

Marca: VULCAMAIS Modelo:

Quantidade: 22.000 Valor Unit: 168,969 Valor Total: 3.717.318,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

2 MAXIMUS DISTRIBUIDORA LTDA 144 41.107.229/0001-07 4.783.630,00 4.534.750,00 0,52 Sim
3 ANA CLAUDIA BORGES DE PAULO 822 50.276.014/0001-00 4.783.630,00 4.548.500,00 0.30 Sim
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DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
UNIFLEX UNIFORMES ESCOLARES LTDA 881 59.399.643/0001-00 4.783.630,00 1.699.980,00 Sim
VRC INDUSTRIAL LTDA 995 11.366.017/0001-83 2.421.100,00 1.757.940,00 3,4095 Não
BEE INDUSTRIA E COMERCIO DE 936 35.461.584/0001-87 4.783.630,00 2.045.950,00 16,3834 Sim
MACINI COMERCIO E EXPORTAÇÃO 659 32.486.081/0001-78 4.783.630,00 2.046.000,00 0,0024 Sim
TOROMAX INDUSTRIA E COMERCIO 859 28.184.395/0001-49 4.778.000,00 2.047.086,00 0,0531 Sim
MUNDIAL RESOLUÇÕES COMÉRCIO E 478 32.750.702/0001-89 4.778.000,00 2.119.000,00 3,5130 Sim
ESSENCIAL DISTRIBUIDORA E 132 42.268.949/0001-17 4.783.630,00 2.120.000,00 0,0472 Sim
INDUSTRIA DE CALÇADOS THAIS LTDA 647 18.524.074/0001-92 4.783.630,00 2.248.110,00 6,0429 Não
GLOBAL INDUSTRIA E COMERCIO 124 13.611.287/0001-38 4.783.630,00 2.266.000,00 0,7958 Não
PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO 889 35.265.064/0001-07 4.783.630,00 2.399.300,00 5,8826 Sim
COMERCIAL ESTRELLA LTDA 380 27.612.440/0001-56 4.783.630,00 2.400.900,90 0,0667 Sim
ESTACAO DO CONHECIMENTO 876 09.255.998/0001-40 4.783.630,00 2.470.000,00 2,8780 Não
INFINITY DISTRIBUIDORA LTDA 169 51.917.551/0001-55 4.749.000,00 2.618.000,00 5,9919 Sim
JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME 641 07.953.928/0001-30 4.783.630,00 2.620.000,00 0,0764 Não
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 878 21.803.450/0001-92 4.783.630,00 2.630.996,50 0,4197 Sim
TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA 330 14.103.697/0001-30 4.783.630,00 2.747.400,00 4,4243 Sim
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 337 35.649.638/0001-32 4.783.630,00 2.747.450,00 0,0018 Sim
DIRECT CALÇADOS LTDA 259 46.730.882/0001-41 4.783.630,00 3.000.000,00 9,1922 Sim
FRANCISCO L ISIDIO ROCHA 506 43.178.739/0001-09 4.783.630,00 3.109.359,50 3,6453 Sim
SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 480 16.655.575/0001-82 4.778.000,00 3.159.000,00 1,5965 Não
JR CORDEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS 373 54.609.843/0001-19 3.640.000,00 3.200.000,00 1,2979 Sim
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 884 16.442.794/0001-83 4.783.630,00 3.580.850,00 11,9016 Sim
AC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 228 22.818.188/0001-12 4.783.630,00 3.580.900,00 0,0014 Sim
ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME 320 73.419.673/0001-54 4.783.630,00 3.587.722,00 0,1905 Sim
MT MARTINS BATISTA LTDA 801 07.453.545/0001-00 4.783.630,00 3.592.506,13 0,1333 Sim
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES 583 26.722.490/0001-23 4.778.000,00 3.999.900,00 11,3401 Sim
FERNANDES ATACAREJO LTDA 518 38.333.439/0001-09 4.778.000,00 4.510.000,00 12,7528 Sim
MARKFARDAMENTOS LTDA 193 35.280.984/0001-96 4.672.700,00 4.672.700,00 3,6075 Não
TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO 870 11.991.420/0001-01 4.690.000,00 4.690.000,00 0,3702 Sim
R&R SERVIÇOS E COMERCIO LTDA 109 55.238.699/0001-14 4.734.000,00 4.734.000,00 0,9382 Sim
ART COMERCIO E SERVIÇO LTDA 611 44.014.580/0001-41 4.778.000,00 4.778.000,00 0,9294 Sim
NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO 343 24.728.467/0001-10 4.783.630,00 4.783.630,00 0,1178 Não
A L DA SILVA CONFECCOES 743 36.424.884/0001-59 4.783.630,00 4.783.630,00 0,0000 Sim
WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA 948 25.369.684/0003-96 4.783.630,00 4.783.630,00 0,0000 Não
VICKYTEX INDUSTRIA E COMERCIO DE 300 08.257.978/0001-45 4.783.630,00 4.783.630,00 0,0000 Não
DAIANE FREITA SILVA - ME 520 32.863.576/0001-79 4.783.630,00 4.783.630,00 0,0000 Sim
WERBENIA AMED DA SILVA 356 07.405.331/0001-50 4.783.630,00 4.783.630,00 0,0000 Não
GS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS 706 43.166.956/0001-70 4.783.630,00 4.783.630,00 0,0000 Sim
COMERCIAL EFICAZ LTDA 937 51.186.050/0001-46 4.783.630,00 4.783.630,00 0,0000 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
HLJ NEGÓCIOS LTDA 250 52.921.169/0001-88 4.783.630,00 1.757.000,00 Sim
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